
Správná volba

OD 1. 9.  DO 3. 9.
OD PONDĚLÍ DO STŘEDY

VYROBENO V ČESKÉ REPUBLICE VÍCE OD
STR. 8

REGION BNL

Parkside® 
Elektrické nůžky  
na živý plot 450 W 
kus

-200 Kč

599.90
799.90*

Madeta Jihočeské 
máslo retro
250 g, 1 kg = 219,60 Kč

21 %
5490

UŠETŘETE*
1 kus 

19,99 Kč

MAX.
5 BALENÍ

NA NÁKUP

Smetana ke šlehání 
200 g, 100 g = 11,95 Kč

-42 %
2390

**41.90

Kachna bez drobů
cena za 1 kg

89.90

SUPER
CENA

Radegast 12 Ryze 
hořká 
8 x 0,5 l, 1 l = 39,98 Kč

28 %
15990

UŠETŘETE*

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem 
ve standardně nabízené velikosti.

**doporučená prodejní  
cena výrobce

Banány 
1 kg

-52 %
1890

39.90

Cherry rajčata 
datlová 
500 g - balení, 
1 kg = 119,80 Kč

-33 %
5990

89.90

-44 %
4990

1 kg = 99,80 Kč

Elektrický vysavač  
a foukač listí 2 600 W
kus

-100 Kč

699.90
799.90*

*standardní cena  
bez Lidl Plus 799,90 Kč

ZVLÁDNETE 
TO!

*cena platná na lidl-shop.cz  
k 22. 8. 2025



VÍCE OD
STR. 8

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

Opavia miňonky 
300 g, kakaové/smetanové, 
1 kg = 166,33 Kč /  
1 ks = 8,32 Kč

49.90

SUPER
CENA

UŠETŘETE*

53 %SUPER
CENA

SUPER
CENA

UŠETŘETE*

55 %

Propesko kapsičky 
pro kočky/psy 
1 kg = 45,81 Kč /  
1 ks = 4,58 Kč

219.90
48 x 100 g

Choceňské tradiční  
pomazánkové 
150 g, natur, 100 g = 17,27 Kč

-41 %
2590

43.90

2 REGION CZ - 23/2025 Nabídka zboží platí od 2. 6. do 4. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 2. 6. | DO STŘEDY 4. 6.

2 REGION CZ - 36/2025

OD PONDĚLÍ 1. 9. | DO STŘEDY 3. 9.

Nabídka zboží platí od 1. 9. do 3. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



VÍCE OD
STR. 8

NA VŠECHNY  NA VŠECHNY  
NEOCHUCENÉ NEOCHUCENÉ 

TVAROHYTVAROHY

-30 % 
SLEVA

Bohemia Sekt  
0,75 l, 1 l = 159,87 Kč

119.90

SUPER
CENA

-20 Kč
1 l = 133,20 Kč

99.90

šumivé 
víno

6–8 °C

2 l

Kofola originál 
1 l = 12,45 Kč

2490
39.90

-37 %

3REGION CZ - 36/2025Nabídka zboží platí od 1. 9. do 3. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 1. 9. | DO STŘEDY 3. 9.

AKTIVUJ KUPÓN A SLEVA JE TVOJE











5 bodů
=1 kupón + 79.90 Kč=produkt z kolekce

Každých

200 Kč
=

1 bod

HURÁ
DO LAVIC
Získejte exkluzivní školní výbavu od Večerníčka!

©BoBa STUDIO
Podlicenci poskytla
Česká televize.

Akce trvá od 18. 8. do 12. 10. 2025 nebo do vyčerpání zásob. Nevztahuje se na nákupy na www.lidl.cz.
Více info na www.lidl.cz.





89.90
kus

PLATÍ DO 7. 9. 2025

129.90
kus

PLATÍ DO 7. 9. 2025

129.90
kus

PLATÍ DO 7. 9. 2025

199.90
kus

PLATÍ DO 7. 9. 2025

POKOJOVÉ

POKOJOVÉ

POKOJOVÉ

VENKOVNÍ

POKOJOVÉ

69.90
3 kg - balení

KRAVSKÝ HNŮJ 
1 kg = 23,30 Kč

SPATHIPHYLLUM 
(LOPATKOVEC) 

⌀ 13 cm, ↑ 65 cm

RŮŽE DUO 
⌀ 14 cm, ↑ 34 cm

ZELENÝ MIX  
V MODRÉ KERAMICE 
⌀ 13,5 cm, ↑ 32–48 cm

CHRYZANTÉMA  
BOUQUET 
⌀ 14 cm, ↑ 30 cm

Nabídka zboží platí od 1. 9. do 3. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5REGION CZ - 36/2025

OD PONDĚLÍ 1. 9. | DO STŘEDY 3. 9.

-50%

44.90
89.90

1 kg

BROSKVE

1 kg

-40%

29.90
49.90

POMERANČE

Nabídka zboží platí od 1. 9. do 3. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5REGION CZ - 36/2025

ČERSTVOST  JE  PRO  NÁS  NA    PRVNÍM  MÍSTĚ!

CHERRY RAJČATA DATLOVÁ
1 kg = 119,80 Kč

60 %
UŠETŘETE AŽ

89.90
kus

PLATÍ DO 7. 9. 2025

129.90
kus

PLATÍ DO 7. 9. 2025

129.90
kus

PLATÍ DO 7. 9. 2025

199.90
kus

PLATÍ DO 7. 9. 2025

POKOJOVÉ

POKOJOVÉ

POKOJOVÉ

VENKOVNÍ

POKOJOVÉ

69.90
3 kg - balení

KRAVSKÝ HNŮJ 
1 kg = 23,30 Kč

SPATHIPHYLLUM 
(LOPATKOVEC) 

⌀ 13 cm, ↑ 65 cm

RŮŽE DUO 
⌀ 14 cm, ↑ 34 cm

ZELENÝ MIX  
V MODRÉ KERAMICE 
⌀ 13,5 cm, ↑ 32–48 cm

CHRYZANTÉMA  
BOUQUET 
⌀ 14 cm, ↑ 30 cm

Nabídka zboží platí od 1. 9. do 3. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5REGION CZ - 36/2025

OD PONDĚLÍ 1. 9. | DO STŘEDY 3. 9.

MELOUN WAIKIKI

SUPER CENA!

29.90
1 kg

1 kg

-52%

18.90
39.90

BANÁNY

 
WAIKIKI  
MELOUN  

VÁS OKOUZLÍ 
MEDOVĚ 
SLADKOU 

CHUTÍ

4 REGION CZ - 36/2025 Nabídka zboží platí od 1. 9. do 3. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 1. 9. | DO STŘEDY 3. 9.

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

ČERSTVOST  JE  PRO  NÁS  NA    PRVNÍM  MÍSTĚ!
© BoBa STUDIO   Podlicenci poskytla Česká televize.© BoBa STUDIO   Podlicenci poskytla Česká televize.

CHERRY RAJČATA DATLOVÁ
1 kg = 119,80 Kč

500 g - balení

-33%

59.90
89.90

49.90
-44%

1 kg = 99,80 Kč

60%

7.90
1 kg

UŠETŘETE*

BRAMBORY KONZUMNÍ POZDNÍ
varný typ B



89.90
kus

PLATÍ DO 7. 9. 2025

129.90
kus

PLATÍ DO 7. 9. 2025

129.90
kus

PLATÍ DO 7. 9. 2025

199.90
kus

PLATÍ DO 7. 9. 2025

POKOJOVÉ

POKOJOVÉ

POKOJOVÉ

VENKOVNÍ

POKOJOVÉ

69.90
3 kg - balení

KRAVSKÝ HNŮJ 
1 kg = 23,30 Kč

SPATHIPHYLLUM 
(LOPATKOVEC) 

⌀ 13 cm, ↑ 65 cm

RŮŽE DUO 
⌀ 14 cm, ↑ 34 cm

ZELENÝ MIX  
V MODRÉ KERAMICE 
⌀ 13,5 cm, ↑ 32–48 cm

CHRYZANTÉMA  
BOUQUET 
⌀ 14 cm, ↑ 30 cm

Nabídka zboží platí od 1. 9. do 3. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5REGION CZ - 36/2025

OD PONDĚLÍ 1. 9. | DO STŘEDY 3. 9.

-50%

44.90
89.90

1 kg

BROSKVE

1 kg

-40%

29.90
49.90

POMERANČE

Nabídka zboží platí od 1. 9. do 3. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5REGION CZ - 36/2025

ČERSTVOST  JE  PRO  NÁS  NA    PRVNÍM  MÍSTĚ!

CHERRY RAJČATA DATLOVÁ
1 kg = 119,80 Kč







SUPER CENA!

149.90
cena za 1 kg

SUPER CENA!

119.90
650 g

SUPER CENA!

109.90
cena za 1 kg

VEPŘOVÉ  
KOSTKY NA GULÁŠ

chlazené, baleno  
v ochranné atmosféře

HOVĚZÍ TATARÁK  
Z MLADÉHO BÝKA

chlazený, vakuově 
baleno, 1 kg = 333 Kč

KUŘECÍ HORNÍ  
A SPODNÍ STEHNA

chlazená, cca 1,2 kg,  
baleno v ochranné 

atmosféře

SUPER CENA!

89.90
cena za 1 kg

ROLKA 4 DRUHY SÝRA 
chlazená, baleno v ochranné 

atmosféře, 1 kg = 184,46 Kč

VEPŘOVÝ  
BOK S KOSTÍ

chlazený, baleno  
v ochranné atmosféře

SUPER CENA!

15.90
cena za 100 gTOLSTOLOBIK BÍLÝ

porce, chlazený, 
kaprovitá ryba,  

baleno v ochranné 
atmosféře

16%

99.90
300 g

UŠETŘETE*

6 REGION CZ - 36/2025 Nabídka zboží platí od 1. 9. do 3. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 1. 9. | DO STŘEDY 3. 9.

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.



JSME JEDNIČKA V PEČIVU!
NEJVÍCE PEČIVA KUPUJÍ ČESKÉ DOMÁCNOSTI V LIDLU.

VIŠŇOVÁ  
BUBLANINA
jemné balené pečivo,  
100 g = 22,17 Kč

SUPER CENA!

39.90
180 g

34.90
-5 Kč

100 g = 19,39 Kč

6+3

2.60

65 g

ZDARMA!

3.90

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.
Kategorie pečiva: Na základě dat Spotřebitelského panelu GfK utratily české domácnosti nejvíce peněz na nákupy pečiva, za 12 měsíců od 4/2023 do 3/2024, v řetězci Lidl.  
GfK Consumer Panel FMCG, hrubý vzorek [4 000] domácností, 4/2023-3/2024. Panel je reprezentativní pro všechny domácnosti v České republice, které vedou osoby starší 16 let,  
a zaznamenává nepřetržitě a elektronicky nákupy pro soukromou domácí spotřebu a vykazuje tyto údaje váženě a extrapolovaně.

CEREÁLNÍ KAISERKA
vícezrnné pečivo, 100 g = 5,44 Kč

33%

4.90
90 g

UŠETŘETE*

MADELAND SNACK
se šunkou a sýrem, jemné 
pečivo, 100 g = 19,87 Kč

SUPER CENA!

14.90
75 g

SVĚTLÁ BAGETKA
pšeničné pečivo
Cena za 1 kus při koupi  
každých 9 kusů 2,60 Kč. 100 g = 4 Kč
Standardní cena za 1 kus 3,90 Kč.  
100 g = 6 Kč

ŘEMESLNÝ PECEN
pšeničnožitný chléb, 1 kg = 49,83 Kč

-25%

29.90
39.90

600 g

TVAROHOVÝ/MAKOVÝ KOLÁČ  
S PLNĚNÝM OKRAJEM
jemné pečivo, 100 g = 12,42 Kč

-25%

14.90
19.90

120 g

Nabídka zboží platí od 1. 9. do 3. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7REGION CZ - 36/2025

OD PONDĚLÍ 1. 9. | DO STŘEDY 3. 9.







VÍDEŇSKÉ 
MINIPÁREČKY

jemně kořeněné, 
 100 g = 19,95 Kč

SUPER CENA!

69.90
300 g

ŠUNKA ZVONAŘKA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
krájená, 1 kg = 233 Kč

VYSOČINA
1 kg = 142,71 Kč

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

SLEZSKÁ KLOBÁSA
1 kg = 136,27 Kč

24%

149.90
1100 g

UŠETŘETE*

SUPER CENA!

11.90
cena za 100 gŠUNKOVÉ  

KOLENO  
S KOSTÍ
cca 1,8 kg

HAMÉ POMAZÁNKY
různé druhy, 

100 g = 14,08 Kč

SUPER CENA!

16.90
120 g

SUPER CENA!

39.90
200 g

34.90
-5 Kč

100 g = 17,45 Kč

8 REGION CZ - 36/2025 Nabídka zboží platí od 1. 9. do 3. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 1. 9. | DO STŘEDY 3. 9.

-33%

99.90
149.90

700 g



ROMADUR
měkký zrající 

 sýr, klasik

**doporučená prodejní cena výrobce
*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

JIHOČESKÝ 
EIDAM

plátky, uzený/
neuzený

-20%

23.90
**29.90

100 g

100 g100 g

-21%

24.90
**31.90

OLOMOUCKÉ 
TVARŮŽKY 
VĚNEČKY
100 g = 28,08 Kč

ŽERVÉ
klasik / s kapií /  
s pažitkou, 
100 g = 13,63 Kč

MADETA JIHOČESKÉ 
MÁSLO RETRO 

1 kg = 219,60 Kč

SUPER CENA!

46.90
167 g

ČERSTVÉ 
MLÉKO 
POLOTUČNÉ
1,5 % tuku

-20%

18.90
23.90

1 l

80 g80 g

-31%

10.90
15.90

21%

54.90
250 g

UŠETŘETE*

Nabídka zboží platí od 1. 9. do 3. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9REGION CZ - 36/2025

OD PONDĚLÍ 1. 9. | DO STŘEDY 3. 9.

450 g450 g

-17%

13.90
16.90

200 g200 g

-42%

23.90
**41.90

KEFÍROVÉ MLÉKO 
OCHUCENÉ
jahodové, 1 kg = 30,89 Kč

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ
100 g = 11,95 Kč



SUPER CENA!

17.90
130 g

TERMIX MAXI
s příchutí kakaa,  

100 g = 7,62 Kč

TVAROHÁČEK
kakaový/ 

smetanový/ 
vanilkový,  

100 g = 11,46 Kč

BOBÍK MAXI
čokoláda/
vanilka,  
100 g = 13,77 Kč

-31%

14.90
**21.90

130 g130 g

OVOCNÝ 
JOGURT 

Z VALAŠSKA
jahoda/višeň/ 

meruňka, 
100 g = 5,27 Kč

FLORIAN  
SMETANOVÝ  
JOGURT
různé druhy,  
100 g = 6,45 Kč

SUPER CENA!

12.90
200 g

SUPER CENA!

9.90
130 g

**doporučená prodejní cena výrobce

150 g150 g

-55%

7.90
**17.90

MEDOVNÍK 
ORIGINAL 

PIKNIK
1 kg = 199,88 Kč

CHLAZENO SUPER CENA!

169.90
850 g

SMETANOVÝ  
JOGURT BÍLÝ

10 % tuku

1 kg

59.90

10 REGION CZ - 36/2025 Nabídka zboží platí od 1. 9. do 3. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 1. 9. | DO STŘEDY 3. 9.



SUPER CENA!

9.90
100 g

**doporučená prodejní cena výrobce

ČESKÁ ZMRZLINA  
Z OPOČNA

smetanovo-vanilková,  
1 l = 119,35 Kč

ZMRAZENO

ZMRAZENO

SUPER CENA!

59.90
6 x 50 ml

PIKAO  
A PIKNIK 
MULTIPACK
1 l = 199,67 Kč /  
1 ks = 9,98 Kč

2 l2 l

-37%

24.90
39.90

VINCENTKA 
přírodní 
minerální  
voda,  
1 l = 47 Kč

KOFOLA 
ORIGINÁL
1 l = 12,45 Kč

HELLO CUUC 100%  
OVOCNÁ 

PŘESNÍDÁVKA
různé  
druhy

5 l

139.90

JABLEČNO-
HRUŠKOVÝ / 
JABLEČNÝ  
MOŠT
100% ovocná  
šťáva lisovaná 
za studena,  
1 l = 27,98 Kč  

MED
lesní/lipový,  
1 kg = 161 Kč

900 g

144.90

0,7 l0,7 l

-26%

32.90
44.90

2 l

460 ml

-38%

54.90
**89.90

7.90

-20 %

Nabídka zboží platí od 1. 9. do 3. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

11REGION CZ - 36/2025

OD PONDĚLÍ 1. 9. | DO STŘEDY 3. 9.



ČESKÉ BUCHTY
různé druhy,  

1 kg = 96,94 Kč

HOŘICKÉ 
TRUBIČKY
čokoládové/

oříškové,  
100 g = 30,47 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY 
jemně solené,   
1 kg = 166,33 Kč

360 g360 g

-22%

34.90
44.90

SUPER CENA!

10.90
32 g

MILENA
retro edice,  

100 g = 34,06 Kč

SUPER CENA!

44.90
150 g

SUPER CENA!

47.90
400 g

MAKOVÝ ZÁVIN  
S 50 % NÁPLNĚ
1 kg = 119,75 Kč

HEZOUNŮV MLS
100 g =  29,93 Kč

SUPER CENA!

49.90
300 g 39.90

-10 Kč

1 kg = 133 Kč

22%

57.90
190 g

UŠETŘETE*

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

12 REGION CZ - 36/2025 Nabídka zboží platí od 1. 9. do 3. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 1. 9. | DO STŘEDY 3. 9.



STUDENTSKÁ 
PEČEŤ

různé druhy,  
100 g = 33,29 Kč 

a další dle příslušné 
gramáže

SUPER CENA!

54.90
4 x 35 g

SUPER CENA!

54.90
4 x 45 g

SUPER CENA!

54.90
4 x 45 g

ORION KOFILA 
100 g = 39,21 Kč /  
1 ks = 13,73 Kč

ORION LEDOVÉ  
KAŠTANY
100 g = 30,50 Kč /  
1 ks = 13,73 Kč

ORION  
BANÁNY  
V ČOKOLÁDĚ  
100 g = 30,50 Kč /  
1 ks = 13,73 Kč

SUPER CENA!

16.90
80 g

JOJO ŽELÉ
různé druhy,  

100 g = 21,13 Kč

MARGOT 
retro edice,  

100 g = 18,63 Kč

SUPER CENA!

59.90
175 g / 200 g 

SUPER CENA!

14.90
80 g

LÁZEŇSKÉ 
OPLATKY 

KOLONÁDA
lískooříškové/

čokoládové, 
100 g = 34,23 Kč /  

100 g = 29,95 Kč

225 g a další225 g a další

-53%

74.90
**159.90

**doporučená prodejní cena výrobce

Nabídka zboží platí od 1. 9. do 3. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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ODKOLEK SLOVANSKÝ 
KRAJÁNEK
1 kg = 67,25 Kč

VITANA  
POCTIVÁ POLÉVKA

různé druhy, 100 g = 42,18 Kč a další dle 
příslušné gramáže

78 g a další78 g a další

-23%

32.90
42.90

MÁSLOVÝ 
TOASTOVÝ 

CHLÉB
1 kg = 55,80 Kč

SUPER CENA!

27.90
500 g

SUPER CENA!

74.90
400 g

HLADKÁ/ 
POLOHRUBÁ  

MOUKA
1 kg = 19,95 Kč

SÓJOVÝ 
NÁPOJ
natural,  
1 kg = 187,25 Kč

MYSLI
čokoláda / 
malina  
& borůvka, 
1 kg = 93,20 Kč

SUPER CENA!

69.90
750 g

HELLO  
OVOCNÝ SIRUP
extra hustý,  
různé druhy, 
1 l = 49,86 Kč

SUPER CENA!

34.90
0,7 l

SUPER CENA!

39.90
2 kg

400 g400 g

-22%

26.90
34.90

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

14 REGION CZ - 36/2025 Nabídka zboží platí od 1. 9. do 3. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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0,5 l0,5 l

-23%

99.90
129.90

TUZEMKA
alk. 30 % obj.,  
1 l = 199,80 Kč

STARÁ MYSLIVECKÁ
žitný destilát,  
zraje v dubových  
sudech, retro edice, 
alk. 38 % obj., 
1 l = 299,80 Kč

BECHEROVKA
originální bylinný likér,  
retro edice,  
alk. 38 % obj.,  
1 l = 319,80 Kč

33%

159.90
0,5 l

UŠETŘETE*

24%

149.90
0,5 l

UŠETŘETE*

PRAŽSKÁ 
VODKA

alk. 37,5 % obj., 
1 l = 279,80 Kč

SUPER CENA!

139.90
0,5 l

KRUŠOVICE  
KRÁLOVSKÝ 
LEŽÁK
světlý ležák,  
1 l = 25,27 Kč

BIRELL SVĚTLÝ
nealkoholické pivo,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 27,80 Kč

SUPER CENA!

13.90
0,5 l

SVIJANSKÝ MÁZ 
1 l = 31,80 Kč

30%

15.90
0,5 l

UŠETŘETE*

BRANÍK
pivo světlé výčepní,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 19,80 Kč

SUPER CENA!

9.90
0,5 l

SUPER CENA!

37.90
1,5 l

HEFFRON 
ORIGINAL
alk. 38 % obj., 
1 l = 399,80 Kč

0,5 l0,5 l

-37%

199.90
319.90

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

Nabídka zboží platí od 1. 9. do 3. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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JELEN  
PRACÍ GEL

náhradní balení,  
univerzální /  
s vůní šeříku, 

1 l = 59,98 Kč /  
1 prací dávka = 2,70 Kč

JELEN MÝDLOVÝ PRÁŠEK
univerzální / na barevné prádlo / s vůní šeříku,  
1 kg = 59,98 Kč / 1 prací dávka = 3 Kč

PODESTÝLKA  
PRO KOČKY
1 l = 7,99 Kč

ALPA  
FRANCOVKA

100 ml = 24,94 Kč

JELENÍ LŮJ
100 g = 88,93 Kč

SUPER CENA!

99.90
1,628 l / 74 pracích dávek

AZURIT  
AVIVÁŽ

s vůní jasmínu/
magnolie, 

1 l = 61,36 Kč /  
1 prací dávka =  

1,35 Kč

48 x 100 g

219.90

37%

299.90
5 l / 111 pracích dávek

UŠETŘETE*

33%

299.90
5 kg / 100 pracích dávek

UŠETŘETE*

1 kg = 55,98 Kč / 
 1 prací dávka = 2,80 Kč

UŠETŘETE*

37%

279.90

1 l = 55,98 Kč /  
1 prací dávka = 2,52 Kč

UŠETŘETE*

41%

279.90

160 ml160 ml

-20%

39.90
49.90

28 g28 g

-28%

24.90
34.90

PROPESKO 
KAPSIČKY PRO 

KOČKY/PSY
1 kg = 45,81 Kč / 

 1 ks = 4,58 Kč

10 l10 l

-26%

79.90
108.90

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

16 REGION CZ - 36/2025 Nabídka zboží platí od 1. 9. do 3. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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MORAVIANA PÁLAVA /  
POZDNÍ SBĚR / 2024
1 l = 173,20 Kč

CHARDONNAY /  
POZDNÍ SBĚR / 2024
1 l = 173,20 Kč

TRAMÍN ČERVENÝ /  
POZDNÍ SBĚR / 2024
1 l = 173,20 Kč

RULANDSKÉ BÍLÉ /  
POZDNÍ SBĚR / 2024
1 l = 173,20 Kč

RYZLINK RÝNSKÝ /  
POZDNÍ SBĚR / 2024
1 l = 173,20 Kč

SAUVIGNON /  
POZDNÍ SBĚR / 2024
1 l = 173,20 Kč

RULANDSKÉ  ŠEDÉ /  
POZDNÍ SBĚR / 2024
1 l = 173,20 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ /  
POZDNÍ SBĚR / 2024
1 l = 173,20 Kč

bílé víno  
polosladké

10–12 °C

Vinohradnictví
Hluk

bílé víno  
suché

9–11 °C

Zámecké vinařství 
Bzenec

bílé víno  
polosladké

8–11 °C

Vinařství
u Kapličky

bílé víno  
polosuché

9–11 °C

Vinohradnictví
Hluk

bílé víno  
suché

9–11 °C

Zámecké vinařství 
Bzenec

bílé víno  
polosuché

8–11 °C

Vinařství
u Kapličky

bílé víno  
polosuché

9–11 °C

Vinohradnictví
Hluk

bílé víno  
suché

9–11 °C

Zámecké vinařství 
Bzenec

SUPER CENA!

129.90
0,75 l

SUPER CENA!

129.90
0,75 l

SUPER CENA!

129.90
0,75 l

SUPER CENA!

129.90
0,75 l

SUPER CENA!

129.90
0,75 l

0,75 l0,75 l

-23%

129.90
169.90

0,75 l0,75 l

-23%

129.90
169.90

0,75 l0,75 l

-23%

129.90
169.90

Nabídka zboží platí od 1. 9. do 3. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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RYBÍ PRSTY 
z filetů aljašské tresky,  
obalované, 30 ks,  
1 kg = 133,22 Kč

ZMRAZENO

ZMRZLINA
různé druhy, 
1 l = 130,10 Kč / 1 ks = 15,61 Kč

ZMRAZENO

SUPER CENA!

124.90
8 x 120 ml

MRAŽENÁ 
ZELENINOVÁ 
SMĚS
s máslem,  
1 kg = 66,33 Kč

ZMRAZENO-26%

19.90
26.90

300 g

SURIMI TYČINKY
tyčinky z rybího masa,  

1 kg = 99,60 Kč

-26%

24.90
33.90

250 g250 g

ZMRAZENO

SUPER CENA!

69.90
6 x 50 ml

ZMRZLINA MROŽ
jahoda/malina, 

1 l = 233 Kč / 1 ks = 11,65 Kč

OBALOVANÝ SÝR
100 g = 22,45 Kč

200 g200 g

-38%

44.90
**72.90

ZMRAZENO

SUPER CENA!

119.90
900 g

HAMÉ 
POMAZÁNKY

různé druhy,  
100 g = 19,87 Kč

9 ks

9 x 43 ml

-33%

89.90
**134.90

ZMRAZENO

ZMRAZENO

ZMRZLINA 
NESQUIK

1 l = 232,30 Kč /  
1 ks = 9,99 Kč

SUPER CENA!

14.90
75 g

SUPER CENA!

69.90
250 g

VINTAGE CHEDDAR
1 kg = 279,60 Kč

CHLAZENO

109.90
-10 Kč

1 kg = 122,11 Kč

69.90
-48 %

1 l = 180,62 Kč /   
1 ks = 7,77 Kč

18 REGION CZ - 36/2025 Nabídka zboží platí od 1. 9. do 3. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 1. 9. | DO STŘEDY 3. 9.

**doporučená prodejní cena výrobce



ŠŤAVNATÝ ČAJ
různé druhy,  
1 kg = 259,80 Kč

LAVAZZA CREMA  
E GUSTO CLASSICO/
FORT
zrnková káva

SUPER CENA!

129.90
500 g

SUPER CENA!

29.90
340 gZNOJMIA 

COCKTAIL 
OKURKY

3-6 cm, 
100 g = 17,59 Kč/PP

 

KOMPATIBILNÍ 
S KÁVOVARY 

NESCAFÉ  
A DOLCE GUSTO®

OCHRANNÁ ZNÁMKA NESCAFÉ
A DOLCE GUSTO® NÁLEŽÍ 
SPOLEČNOSTI SOCIETÉ  

DES PRODUITS 
NESTLÉ S.A.

STARBUCKS 
ZRNKOVÁ KÁVA
různé druhy, 
1 kg = 666,44 Kč

STARBUCKS 
KAPSLE
různé druhy,  
1 ks = 9,16 Kč

SUPER CENA!

299.90
450 g

SUPER CENA!

109.90
12 ks

STARBUCKS KAPSLE
různé druhy, 1 ks = 8,99 Kč

SUPER CENA!

89.90
10 ks

GEMERKA
minerální voda,  
jemně perlivá /  
perlivá, 
1 l = 7,93 Kč

SUPER CENA!

11.90
1,5 l

COCA-COLA / 
COCA-COLA 
ZERO
1 l = 18,45 Kč

SUPER CENA!

449.90
1 kg

38%

36.90
2 l

UŠETŘETE*

1,33 l

26.90

ROYAL 
CROWN  
COLA
1 l = 20,23 Kč

Nabídka zboží platí od 1. 9. do 3. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.







49.90
balení/sada

49.90
balení

sada

5 Kč SLEVA

19.90
24.90

PŘI KOUPI 2 A VÍCE SAD

Cena za 1 kus při koupi 2 nebo více sad 
v libovolné kombinaci 19,90 Kč.
Standardní cena za 1 sadu 24,90 Kč.

SADA 
SAMOLEPEK

JUMBO PASTELKY

KUSŮ 
V BALENÍ

12

KUSŮ 
V BALENÍ

8

KUSŮ 
V BALENÍ

12

DÍLNÁ 
SADA

12

DÍLNÁ 
SADA

6

DÍLNÁ 
SADA

12

VOSKOVÉ 
TUŽKY

PRSTOVÉ BARVY / 
TEMPERY

samolepek
45

více než

se škrabkou

voděodolné

SUPER CENA!

49.90
sada

Nabídka zboží platí od 1. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

23REGION CZ - 36/2025

OD PONDĚLÍ 1. 9. 

149.90
sada

písmena

emotikony

DÍLNÁ 
SADA

14

DÍLNÁ 
SADA

84

DŘEVĚNÁ TABULE/
NOTEBOOK

DĚTSKÁ 
KANCELÁŘ

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

sada

-20 Kč 

179.90
199.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

sada

-20 Kč 

129.90
149.90*

DŘEVĚNÉ PUZZLE
• různé druhy

MAGNETICKÁ SADA
• různé druhy

MAGNETICKÁ HRA

DÍLNÁ 
SADA

84

DÍLNÁ 
SADA

85

DÍLNÁ 
SADA

100

DÍLNÁ 
SADA

131

DÍLNÁ 
SADA

126

DÍLNÁ 
SADA

29

DÍLNÁ 
SADA

30
DÍLNÁ 
SADA

24

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

balení

-30 Kč

149.00**
179.00*

KARETNÍ  
HRA UNO
• různé druhy

také online

také online

také online

také online

sada

-30 Kč 

69.90
99.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

22 Nabídka zboží platí od 1. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 36/2025

OD PONDĚLÍ 1. 9. 



49.90
balení/sada

49.90
balení

sada

5 Kč SLEVA

19.90
24.90

PŘI KOUPI 2 A VÍCE SAD

Cena za 1 kus při koupi 2 nebo více sad 
v libovolné kombinaci 19,90 Kč.
Standardní cena za 1 sadu 24,90 Kč.

SADA 
SAMOLEPEK

JUMBO PASTELKY

KUSŮ 
V BALENÍ

12

KUSŮ 
V BALENÍ

8

KUSŮ 
V BALENÍ

12

DÍLNÁ 
SADA

12

DÍLNÁ 
SADA

6

DÍLNÁ 
SADA

12

VOSKOVÉ 
TUŽKY

PRSTOVÉ BARVY / 
TEMPERY

samolepek
45

více než

se škrabkou

voděodolné

SUPER CENA!

49.90
sada

Nabídka zboží platí od 1. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Dílna a zahrada

délka řezu: cca 39,5 cm 

včetně příslušenství
34 l

cca

1199.-
-500 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 1699 Kč

1699.-*

kus

kompatibilní 

699.90

-100 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 799,90 Kč

799.90*

kus

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

kus

-250 Kč 

349.90
599.90*

Parkside® 
Elektrická řetězová pila 2 200 W
• délka lišty: 46 cm 
• rychlost řetězu: max. 15,3 m/s
• rychlobrzda řetězu: < 0,1 sek.

Parkside® 
Elektrický vysavač  
a foukač listí 2 600 W
• max. rychlost vzduchu:  

270 km/h
• max. sací výkon: 12 m³/min
• poměr drcení: max. 10:1

Parkside® 
4 V Aku zahradní 
nůžky
• Li-Ion akumulátor 4 V
• volnoběžné otáčky:  

max. 21 000 min-1

• max. Ø větve: 14 mm

až 500 řezů 
na jedno 

nabití

3 v 1:  
vysavač, 
foukač  

a funkce 
drcení

automatické 
mazání 
řetězu

ZNÁTE Z TV REKLAMY



mrazuodolná

od
ol

ná

 špatnému počasí

UV-odolná

vodě odolná

délka kabelu: 
cca 10 m

rozměry článků: 3/8" / 
(0,325", 1/4")

včetně příslušenství

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

kus

-100 Kč 

499.90
599.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

kus

-20 Kč 

129.90
149.90*

Parkside® 
Elektrická bruska  
pilových řetězů 85 W
• otáčky motoru: 5 000 min-1

• Ø brusného kotouče:  
max. 104 mm

• síla kotouče: 3,2 mm
• otvor kotouče: Ø 22 mm

20 Kč SLEVA

209.90

PŘI KOUPI 2 A VÍCE KUSŮ/BALENÍ

229.90

kus/balení

20 Kč SLEVA

109.90

PŘI KOUPI 2 A VÍCE KUSŮ/BALENÍ

129.90

kus/balení

Cena za 1 kus/balení při koupi každých 2 kusů/balení
v libovolné kombinaci 209,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/balení 229,90 Kč.

Cena za 1 kus/balení při koupi každých 2 kusů/balení
v libovolné kombinaci 109,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/balení 129,90 Kč.

Parkside® 
Univerzální  
ochranná  
plachta
• cca 4 x 5 m  

cca 1,5 x 6 m – 2 kusy

Parkside® 
Univerzální  
ochranná plachta
• cca 3 x 4 m 

cca 2 x 3 m – 2 kusy

Parkside® 
Ochranné brýle
• odolné proti poškrábání
• s ventilačním systémem
• dle norem EN 166:2001  

a EN 170:2002

ze
sí

le

né hrany s kroužky

také online

také online

také online

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

kus

-100 Kč 

499.90
599.90*

Parkside® 
Kabelový buben 10 m
• max. zatížení: 2 300 W/ 

900 W
• zásuvky s tepelnou 

ochranou proti přetížení
• buben z nárazuvzdorného 

plastu

také online

Nabídka zboží platí od 1. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Dílna a zahrada

s o
tvírákem lahví

br
ousek nožů na pouzdře

A B  

C 2 kg
cca

4 kg
cca

1,25 kg
cca

čepel: cca 9 x 1,5 cmčepel: cca 9 x 2 cm

brusné kotouče 
s diamantovou 
vrstvou

protiskluzový 
měkký povrch

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

kus

-50 Kč 

129.90
179.90*

399.90
kus

Parkside® 
Elektrické nůžky  
na živý plot 450 W
• počet kmitů:  

max. 3 400 min-1

• délka řezu: max. 46 cm
• max. Ø větve: 12 mm
• délka nože: cca 50 cm

Parkside® 
Kladivo/sekera

Parkside® 
Brousek na nože 
a sekery / nůž

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

kus

-200 Kč 

599.90
799.90*

499.90

-100 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 599,90 Kč

599.90*

kus

Parkside® 
Horkovzdušná pistole  
a likvidátor plevele  
s dlouhou násadou  
2 000 W
• rychlost proudění  

vzduchu:  
max. 500 l/min

• teplotní stupně: 
100/350/650 °C

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

kus

-200 Kč 

399.90
599.90*

Parkside® 
20 V Aku foukač  

listí
• max. průtok  
vzduchu: 30 l/s

• volnoběžné otáčky:  
cca 12 000 min-1

k 
použití i jako pistole

trubka se 
škrabací hranou 

k uvolňování 
vlhkého, 

přilepeného  
listí

max. rychlost 
vzduchu: 210km/h

doba provozu:  
2Ah cca 15 min,  
4Ah cca. 30 min

také online

také online

také online

také online

26 Nabídka zboží platí od 1. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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A B

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

kus

-100 Kč 

349.90
449.90*

Parkside® 
Rýč s pilkou  
na kořeny / lopata  
s vlnitým výbrusem
• tloušťka kořenů Ø:  

A: max. 3 cm/B: max. 2,5 cm
• počet zubů pily:  

A: 32/B: 18
• pracovní šířka:  

A: 20,5 cm/B: 22 cm

Parkside® 
20 V Aku foukač  

listí
• max. průtok  
vzduchu: 30 l/s

• volnoběžné otáčky:  
cca 12 000 min-1

amboss

bypass

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

kus

-70 Kč 

299.90
369.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

kus

-120 Kč 

279.90
399.90*

249.90
kus

Parkside® 
Teleskopické nůžky 
na větve amboss/
bypass
• max. Ø stříhání: 40 mm

Parkside® 
Teleskopické nůžky 
na živý plot bypass
• tloušťka řezu: max. 6 mm

Zahradní nůžky bypass
• tloušťka větve: do Ø 2,2 cm
• extrémně snadné stříhání díky 

paralelnímu pohybu rukojeti

cca. 64–85 cm

cca. 62–77 cm

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

vlnitý výbrus 
pro dokonalý 
řez

na suché 
větve

na čerstvé 
větvě

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 1. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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dámská

dámské

pánské

pánská

199.90
kus

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

pár

-30 Kč 

269.90
299.90*

kus

-30 Kč 

99.90
129.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

CRIVIT

SPORTOVNÍ  
A VOLNOČASOVÁ 
OBUV
• dámská: 37–41 

pánská: 41–46

CRIVIT

FUNKČNÍ TRIKO
• materiál: polyester, 

elastan 
• dámské: S–L 

pánské: M–XL

CRIVIT

FUNKČNÍ LEGÍNY
• materiál: polyester, 

elastan
• XS–L

legíny  
a obuv také  

v černé

také  
v růžové

také  
ve žluté

rychleschnoucí
odvádějící 

vlhkost

také online

také online
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A

cca 1,2 kg

s držákem  
na podložku  
na cvicení

fitness 
podložky na  

www.lidl-shop.cz

TIP

nakombinuj 
mikinu  

a tepláky  
a  ušetři!

TIP

V BRNĚ
13. 9. 2025

HLAVNÍ PARTNER

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

sada

-50 Kč 

249.90
299.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

kus

-30 Kč 

269.90
299.90*

30 Kč SLEVA

189.90

PŘI KOUPI 2 A VÍCE KUSŮ

219.90

kus

Cena za 1 kus při koupi 
2 a více kusů v libovolné 
kombinaci 269,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 
299,90 Kč.

Cena za 1 kus při koupi 
2 a více kusů v libovolné 
kombinaci 189,90 Kč.
Standardní cena  
za 1 kus 219,90 Kč.

CRIVIT

SADA OBRUČE 
HULA HOOP
• Ø cca 100 cm

CRIVIT

TEPLÁKY
• materiál: polyester, 

bavlna
• S–L

CRIVIT

SPORTOVNÍ TAŠKA
• A: cca 45 × 17 × 37 cm 

B: cca 45 × 18 × 38 cm

s pěnovým
polstrováním pro větší komfort 

a jemný masážní efekt

také  
v černé

také  
v modré

nosnost až:

7 kg

NOVINKA  
V LIDLU !

30 Kč SLEVA

269.90

PŘI KOUPI 2 A VÍCE KUSŮ

299.90

kus

CRIVIT

MIKINA
• materiál: polyester, bavlna
• S–L

27 l
cca

20 l
cca

nosnost až:

9 kg
B

také online

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 1. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Ohodnoťte  
prodejnu

a vyhrajte 
iPhone 16 Pro 
nebo dárkové karty 

Lidl 10 x 1 000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1 000 Kč

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



Ohodnoťte  
prodejnu

a vyhrajte 
iPhone 16 Pro 
nebo dárkové karty 

Lidl 10 x 1 000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1 000 Kč

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni


